

Borderless ApS

Søbakken 17A B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 17 86 62 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Finn Krogh Rants
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borderless ApS Søbakken 17A B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 17 86 62 30
	Stiftet: 14. juni 1994
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Krogh Rants
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	FKR ApS, 2920 Charlottenlund Manniche Finans ApS, 2920 Charlottenlund
Kapitalinteresser	Rabo Invest ApS, 2100 København Ø Manniche A/S (under konkurs), 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 17.471 t.kr. mod 4.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at løbende indtjening fra andre kapitalandele fejlagtigt har været indregnet som indtægter af andre kapitalandele i stedet for bruttoresultatet. Forholdet er ændret og sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Ændringen har ikke påvirket resultat før skat, skat af årets resultat eller egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.943.116	4.283
1 Personaleomkostninger	-296.227	0
Driftsresultat	7.646.889	4.283
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.786.414	22
Indtægter af kapitalinteresser	3.225.960	-1.895
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	87.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.449	143
2 Andre finansielle indtægter	8.023.309	3.180
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.524	-63
Resultat før skat	20.863.997	5.670
4 Skat af årets resultat	-3.393.065	-1.647
Årets resultat	17.470.932	4.023
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.500.000	3.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.995.858	0
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	523
Disponeret fra overført resultat	-4.024.926	0
Disponeret i alt	17.470.932	4.023

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.454.576	2.628
6 Kapitalinteresser	19.502.880	15.927
7 Andre kapitalandele	976.565	1.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.934.021</u>	<u>19.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.934.021</u>	<u>19.697</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.594.520	4.475
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	350
Udskudte skatteaktiver	7.932	11
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	317.553	0
Andre tilgodehavender	5.701.282	5.872
Tilgodehavender i alt	<u>12.621.287</u>	<u>10.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	93.779.656	86.607
Værdipapirer i alt	<u>93.779.656</u>	<u>86.607</u>
Likvide beholdninger	<u>51.616</u>	<u>5.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.452.559</u>	<u>102.448</u>
Aktiver i alt	<u>131.386.580</u>	<u>122.145</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.784.560	2.789
Overført resultat	114.028.655	118.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>131.013.215</u>	<u>121.043</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	341.332	969
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	91
Anden gæld	32.033	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.365</u>	<u>1.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>373.365</u>	<u>1.102</u>
Passiver i alt	<u>131.386.580</u>	<u>122.145</u>
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	200.000	6.622.285	113.696.879	0	120.519.164
Resultatandel	0	0	523.119	0	523.119
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	0	3.500.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i året	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
Overførsel	0	-3.833.583	3.833.583	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2021	200.000	2.788.702	118.053.581	0	121.042.283
Resultatandel	0	3.995.858	-4.024.926	10.000.000	9.970.932
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.500.000	0	7.500.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i året	0	0	-7.500.000	0	-7.500.000
	200.000	6.784.560	114.028.655	10.000.000	131.013.215

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	292.554	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	833	0
	<u>296.227</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte af værdipapirer, reguleret til dagsværdi	1.630.801	1.096
Kursregulering af værdipapirer, reguleret til dagsværdi	5.822.064	1.565
Renteindtægter fra obligationer	570.444	519
	<u>8.023.309</u>	<u>3.180</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.524	63
	<u>51.524</u>	<u>63</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.390.030	1.652
Årets regulering af udskudt skat	3.035	-5
	<u>3.393.065</u>	<u>1.647</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	165.000	125
Opskrivninger 1. januar 2021	2.503.162	2.481
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.786.414	22
Opskrivninger 31. december 2021	4.289.576	2.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.454.576	2.628

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Borderless ApS kr.
FKR ApS, 2920 Charlottenlund	100 %	4.414.577	1.786.414	4.414.756
Manniche Finans ApS, 2920 Charlottenlund	100 %	40.000	0	40.000
		4.454.577	1.786.414	4.454.756

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	14.592.234	14.592
Kostpris 31. december 2021	14.592.234	14.592
Opskrivninger 1. januar 2021	1.334.686	3.230
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.225.960	-1.895
Opskrivninger 31. december 2021	4.560.646	1.335
Modregnet i tilgodehavender	350.000	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	350.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.502.880	15.927

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Borderless ApS kr.
Rabo Invest ApS, 2100 København Ø	50 %	39.005.760	9.243.888	19.502.880
Manniche A/S (under konkurs), 2605 Brøndby	50 %	-1.625.663	-3.717.343	0
		37.380.097	5.526.545	19.502.880

7. Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	1.141.179	1.135
Tilgang i årets løb	0	40
Afgang i årets løb	-252.114	-33
Kostpris 31. december 2021	889.065	1.142
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	87.500	0
Opskrivninger 31. december 2021	87.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	976.565	1.142

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>3.266</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.266</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har erhvervet kapitalandele i investeringsselskab. Med erhvervelsen af kapitalandelene følger en samlet forpligtelse på t.EUR 1.100 til fremtidige investeringer. Restforpligtelsen udgør t.EUR 439. Beløbet omregnet til statusdagens valutakurs udgør t.kr. 3.266.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Finn Krogh Rants

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-19 16:51:59 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-19 16:55:12 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>